PAGE

	PHÒNG GDĐT THỊ XÃ BẾN CÁT
TRƯỜNG.........

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  ...... /BC-.............
	................, ngày .... tháng ...... năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện nhiệm vụ của trường..... từ đầu học kỳ 2 năm học 2019-2020 đến nay

Thực hiện Công văn số ....../PGDĐT-HCTH ngày ..../ 5/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bến Cát  về việc triệu tập Hội nghị giao ban giữa học kỳ II năm học 2019-2020;
Trường ....báo cáo tình hình hoạt động đơn vị từ đầu học kỳ 2 năm học 2019-2020  đến nay và đề ra một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới như sau:

A. TÓM TẮT TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ TỪ ĐẦU HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2019-2020 ĐẾN NAY

I. NÂNG CAO HIỆU QUẢ CÔNG TÁC QUẢN LÝ
1. Công tác tham mưu và quản lý, chỉ đạo

1.1. Chỉ đạo và hướng dẫn thực hiện nghiệp vụ chuyên môn cho giáo viên
1.2. Công tác quản lý dạy thêm, học thêm
2. Công tác tự kiểm tra

2.1. Việc xây dựng kế hoạch công tác tự kiểm tra
2.2. Các hoạt động kiểm tra (kiểm tra chuyên đề, trang thiết bị, ĐDDH, kiểm tra công tác chuyên môn theo kế hoạch).
3. Công tác xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia, kiểm định chất lượng giáo dục, thư viện chuẩn Quốc gia
4. Công tác đào tạo, bồi dưỡng cho CBQL và giáo viên
5. Về thực hiện các cuộc vận động, phong trào thi đua và các cuộc thi do Phòng GDĐT tổ chức
6. Công tác ôn tập thi tuyển sinh vào lớp 10, năm học 2020-2021
II. NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

1. Tiến độ, tình hình thực hiện chương trình và kế hoạch giáo dục
2. Công tác giảng dạy và nâng cao chất lượng
3. Tình hình chuẩn bị các hội thi, kỳ thi
III. Kiến nghị và đề xuất
B. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TỪ NAY ĐẾN HẾT NĂM HỌC
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT Bến Cát;

- Lãnh đạo trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

2